D
2)

3)

4

2 1160, 2014

PROVINCIA di BENEVENTO

SETTORE RELAZIONI ISTITUZIONALI- PRESIDENZA - AA.GG.

E SISTEMI INFORMATIVI
g RGO 2014

DETERMINAZIONE N._/ﬁTO DEL

OGGETTO: ISELIBERA N. 96 DEL 06.08.2014. CONCERTO DEL

MAESTRO SIR ANTONIO PAPPANO A
CASTELFRANCO IN MISCANO.
IMPEGNO DI SPESA. C.1.G Z(, QQQZ/&&G -

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO CAPITOLO N.125 DEL BILANCIO 2014

IL DIRIGENTE

Visto che con deliberazione del Commissario Straordinario, assunta con i poteri della Giunta Provinciale, n.
96 del 06.08.2014, si stabiliva di dare indirizzo a fornire servizi per lo svolgimento del concerto diretto dal
maestro Sir Antonio Pappano organizzato dal Comune di Castelfranco in Miscano, per la somma max di €.
2.000,00, IVA compresa;

Visto che per I’affidamento del service luci, audio e video utile allo svolgimento della manifestazione
anzidetta, ai sensi dell’art.125, comma 11, del D.to Lgs.vo n.163/2000, sono state interpellate, per le vie
brevi, n.3 ditte di cui ha fatto pervenire preventivo la ditta Servodio S.r.l. — C/da Olivola 82100 Benevento
che ha presentato un’offerta di €.2000,00(duemila/00), Iva-inclusa;

Si propone di: ;

- impegnare la somma di €.2.000,00(duemila/00) sul cap. n.125 del Bilancio 2014, per la
partecipazione alle spese relative all’organizzazione del concerto del maestro Sir Antonio Pappano
organizzato dal Comune di Castelfranco in Miscano;

- approvare il preventivo di €.2.000,00, Iva compresa, proposto dalla ditta Servodio S.r.l. — C/da Olivota -
82100 Benevento, P. Iva 00953489621; “

- di affidare alla ditta Servodio S.r.l. — C/da Olivola -82100 Benevento, P. Iva 00953489621 il service
di impianto luci, audio e video per la realizzazione del concerto del maestro Sir Antonio Pappano
organizzato dal Comune di Castelfranco in Miscano, per la somma di €.2.000,00(duemila/00), Iva compresa;

I1 Responsabile del Servizio

(Vin I )
, ' IL DIRIGENTE
fatto proprio quanto in premessa indicato;

DETERMINA
di impegnare la somma di €.2.000,00(duemila/00) sul capitolo 125 del Bilancio 2014;
di approvare il preventivo di spesa di €.2.000,00 (duemila/00), Iva compresa, della ditta Servodio
S.r.l. = C/da Olivola -82100 Benevento, P. Iva 00953489621, relativo alla fornitura del service di
impianto luci, audio e video per la redlizzazione del concerto del maestro Sir Antonio Pappano organizzato
dal Comune di Castelfranco in Miscano;
di affidare alla ditta Servodio S.r.l. — C/da Olivola -82100 Benevento, P. Iva 00953489621 il service di
impianto luci, audio e video per la realizzazione del concerto del maestro Sir Antonio Pappano organizzato
dal Comune di Castelfranco in Miscano, per la somma di €.2.000,00(duemila/00), Iva compresa;
di trasmettere il presente provvedimento al settore Gestione Economica per le procedure ed i
controlli previsti dall'art. 183 del T.U.E.L. approvato con decreto legislativo n. 267/2000.

La Dirigente




ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA

Servizio Metodologie e Strumenti di Programmazione

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

Cap. 12’5 Progr. N. /{f—[»lﬂ/ﬁ/
p&fo&/20 14

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art.151 comma 4, DLgs n. 267 del 18 Agosto 2000)

IL RESPONSABILE-DEL BERVIZIO
(Dott.ssa-Gabri Pannella)
/’/ i

IL DIRIGENTE DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA

waﬁaéﬁ”

ANCO)




